REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LART L I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T i PASURIVE
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@ DEKLARATE e l':g;-;:;m ,;,;_41.,:-
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJIETOR

I: zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. bashkéshortives dhe 18
fémijéve madhore, né bazé t¢é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. Ligji
nr.9367, daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”. me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.94735, daté (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Altsia Mbiemri
EMILJANO SHEZAI RULI
Funksioni

GJYQTAR
Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GJIYQESOR SHKODER

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin q¢ kryen deklaratiés
TETOR 2006 48 O3 3044

N¢ bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér llogarin€ time, té has {\{'-.hllltl'! /es dhe té
fémijéve madhoré, [

Deklaraj se & dhénar e pasgyruara prej meje né kété dokwment N_Lfll.ﬂll_kl
Jané 18 vértetn dhve nuk kam deklariar asgié gf muk Eshié ¢ verterd,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

[ NDRYSHIMET _ll
_E INTERESAVE PRIVATE l

,. T T *_ .' - o - ...'I‘-. I - T I.
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME h

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Krverjes sé veprimit, vierén né lek# apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qi¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t¢ ¢do Hoj pasurie, té paluajishme dhe 1€ luajishme, likviditete, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat
publikié, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit,

E’il.'*-:l

NT. Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i Krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %

1 | Kontrate Sipermarrje me pale sipermarrese Perfitimi 30% 1te siperfages | 1/60
sh.p.k.. me pale porositese Trashegimtaret e familjes | ndertimore ne pjesen takuese | plese |

krahas tyre(bashkeshortja  Vildana Ruli st | te bashkeshortes Vildana Ruli | wakon
bashkepronare) me NN ol. Date | si bashkepronare ne pasurine | bashke

04.05.2010. ku i vihet pe dispozicion Shogerise Lura | prey 60,000 m2(gjashte dhj

sh.p.k. nje siperfage prej 60.0000 m2. per ndertim fshati | mije) m2. ge 1 eshte dhene

turisuk. perkundrejt kalimit ne pronesi te pronareve te | shogerise per

truallit, te 30% te ndertimit ndertim  fshati  turistik  ne

2 | Kontrate sipermarrje per apartament banimi, me - Siperfagja prep 119 m2 do te | 100% 1

rep Date 03.092010, me Investitor | zbtitet nga plesa takucse ¢ | takon
Shogeria porosites Vildana Ruli, e perfituar | 30% te siperfages ndertimore | bashke
nga Kontrala e Sipermarrjes me pale sipermarrese: | te bashkeshortes Vildana Ruli | shortes
Shogeria rale porositese Trashegimtaret ¢ | si bashkepronare ne pasurine
. - L '} I

£ o & v X wf f - e =i 4 = o P . o ron i d Tl M arachte Ahiato

amiljes | krahas tvrel hkeshortja Vildana Ruli s1 | prej 60.000 m2(gjashte dhjete
bashkepromare] me kol. Date | mije) m2. ge i eshte dhene

i S AN i > H TR Runp— % 31 S8 1 . ! . Ty
04.05.2010, duke perfituar apartament me sip.119m2, ¢ shogerise pet

cila 1 zbilet nga pjesa takuese ne fshatin turistik(sipas | ndertim IShali  urshk — ne

percaktimit ne kontratat e mesiperme ),
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

‘, TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
" PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja Shuma e € ardhurave (@

né borde, komisione ¢ cdo angazhim ¢ veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe [Emijét madhoré. valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, oreanizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguroar & ardhurat, adresa | nr. i regjistrit publik, statuosi, dhjetor (& vitit te deklarimit

objektin ¢ veprimtarisé sé organizatis, funksionin, natyrén ¢ (me shifra dhe me fjalé),

_angazhimit.

Paga ¢ perfituar nga poziciom Givqtar ne Gyykaten e Rrethit Giyvgesor | 1.059.678(nje milion ¢

Shkaoder, ne vlere bruto 1.0539.678, ne viere neto ne vit 822,435 pesedhjete e nencte mije e
giashte gind e shtatedhjete ¢
tete)leke (paga bruto ne vit),
lhe 822 435(tetegind ¢
njezete ¢ dy mije e katergind
e tridhjete e pese) |L‘|v.'|'|'!kl'__"_:

_ neto ne vit),

Paga e bashkeshortes. pozicioni Zv. Drejtoreshe prane SIGAL sh.a 80.000(tetedhjete mije) leke
ne muaj(paga bruto),
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

H r DETYRIMET FINANCIARE “

” NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI !
J

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime et).) g¢
: [T | i 11 : Bai e . i 5y St | | 3 . 5o ] | L Pl
ekzistojné brenda dhe Jashie vendit, 1g mbetura ende pa u shlver per pertudnen ngad deklanm |

meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit
deklarinnt.
I'é dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqvrohen né fleten nr.6. pé

t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi (
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit

dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e

kontratiés dhe interesin-bazg,

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Kontrate kredie bankare dhe hipoteke. me nr.
I . e 27/02/2010 me
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banimi, me afat 180 muaj, interesi 12.21%, me |
e e

mujor 24.274.23 Leke

%

|'in'I| ale

el

luaje NG > ||
11.01.2010, Huadhenes HilIEEEEEEEEEEN
EMILIANO RLILIL e viere

dlal O epas

miion Leke).

1)
Viecdr. me gellim shiyernen ¢ Nugse s marre sipas
Lontrates s¢ huase me

kol. Date 07

Y AINN0  woa T I i
2009, nea huadhenes

per blerje apartament banimi

Revokim Kontrate Huaj

kol. Date 2

16,04 20110, per

erje apartament bammi, Vlera e huass
g W ¥ I|"‘I|"||“||" [ by s
O revoRkuar s Ui Kater nudion |

Kontrate Kredie me kil

date 27/02/2010 dhe me Kontrate huaje 1| NGB
I |1.2010.
Hua atat ¢ dhene nea babm

ekzistuese [l
elren 3.000.000 tre milion)

rtamentit te

Ruli, ne

me gellim blerjen e apa banimit

Shuma e shlver nga
deldarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor € vitit
t¢ deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)
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Emri, Mbjemri, ‘éﬁmhl_jr
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Gjendja e detvrimig
mbetur pa shlver der

néd 31 dhjetor t& vitit 1@
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes
1.958.911.25(nje
milion e nente qind e
sedl 1|

lenele

Rl cle e lele
1 1

niembedhite ¢
nezel o ¢
qindarka) ge  eshi

leprica e principalit te

duke

[l Pag L

shumezuar me 12,21
e eshte intere
Detvrimi chzistues

Detvrimi ekzistues

¢ milion)
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Hua pa afat ¢ dhene nga baba
leke, me qeliim blerjen e apartamentit te banimil

Emri, Mbiemri. Nénshkr
s CTISART

imi ;_ Vg
Eodses 2L 7

Felefon privat e celular
el AN 10H




at pér personat f12ik€ e jundiké. duke périshiré edhe personin ¢ besuar, qé rezultojné 18 lidhur M@

gyriarin g€ mbart detvrimin pér deklarim

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik  Lidhja me deklaruesin - Lloji i interesave private, vendndodhja

dhe /ose emértimi i personit juridik _ e ftyre.

Vildana Salik Buli Bashkeshorte . Bashkepronare S$0% mbi autoveturen
tip Wolksvagen Pasat, 2. Ne apartamen
¢ porositur sipas kontrates TN prot.
Date 12.11.2009, 3. Ne huane e marre nga
Habai huli

1. Propnare ne [00%. e apartamentit te

POrOsSitUr Sipas K aa i Fi TS
ne N e BEIT
3092000, me Invesutor Shogeria

porosites Vildana Ruli, e perfitua
12a kontrata e Sipermarres me pale

ipermarrese; Shogeria me

I".Ila. porositese [rashesimtaret ¢ tamiljes

: d, krahas tyre{bashkeshorgia A lduna
Rul 5 |"|'-.Ej~.',.|" crare ) me _ ch
;IIh-_L--I Date 04052010, duke
perfituar apartament me sip. 1 19m2, e cila

sbitet nega plesa takuese ne  fshatin

irstikisipas  percaktimit ne kontratat
nesipenme)
5. Bashkepronare ne 1/60 pjese € perhitua

sipas kontrates se Sipermarries me pale

pale porositese Trashecimtaret e Tamiljes

krahas tvre{bashkeshortin Vildana

wlertim fshati wnstik, perkundregt kalim
ne pronesi te pronareve te truallin, e 30°

te ndertimit

6. Pronare ne 1/00) plese te pasurise me

siperfage 1404 150 m2 she siperfages

prej TROODOO m2, e ndodhur ng

date 11012010, me huadhenes IR

l'llfl'i. "rl_llrjf.-nu'i, Niénshyimi ,-'“ 5 < -
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortinden dhe fémijét ne moshé madhore, me pasuri té regjistruar
vecmas, té cilét:

¢ kané plotésuar. formularin ¢ de kfarimif

nuk ¢ kané plotésuar huumhn in e deklarimif ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ ()] [ I\; l A l{ A 1 [ N'r Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE e UORP. |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 ¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné veemas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sjn VILDANA SALIH RULI | bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit EMILJANO SHEZAI RULIL, GJYQTAR.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 (€ nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushirimin e funksioneve publike™,

Autorizo]:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ té verifikojn¢
né té gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 1é dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kéte Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklurnar asgjé | d}/ i ({{( t‘.lf
J B Bt :

qé nuk ésheé ¢ vérteré




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

lf DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE ﬂ
PASURITIE E PALUAJTSHME l
PASURITE E LUAJTSHME r

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) nié: Hojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vierén n@ leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé

dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo loj pasurie, t€ paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér

periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit ¢ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé

1 | Kontrate Sipermarrje me pale sipermarrese Shogeria Perfitimi 30% te siperfaqes

el me pale porositese Trashegimtaret ¢ familjes | ndertimore ne pjesen takuese

., krahas tyre(bushkeshortja  Vildana  Rauli  si | 1w bashkeshortes Vildana Ruli
bashkepronare) me GGG Lo Dale | sibashkepronare ne pasurine
(04.05.2010. ku 1 vihet ne dispozicion Shogerise | pre; 60,000 m2{gjashte dhjete

sh.p.k. nje siperfage prej 60.000 m2. per ndertim fshati | mije) m2. qe 1 eshte dhene
turistik, perkundrejt kalimit ne pronesi te pronareve te | shogense . per
truallit, te 30% te ndertimit. ndertim  shati  turistik ne

Durres.

2 | Kontrate sipermarrje  per

"“"_ kol. Date 03.09.2010, me Investitor | zbtitet nga pjesa takuese ¢

o 8 f i - Yildanma B 3 v vyl ’ Tn p TP - ro
Shogerna porosites vildana moli ¢ periitu W 1 siperfages ndertimore
nga  Kontrata e Sipermarrjes me pale sipermarrese: | te bashkeshortes Vildana Ruli
Shogeria ne pale porositese Trashegimtaret e | si bashkepronare ne pasuring

familjes hashkeshortia Vildana Ruli si | prej 60.000 m2(gjashte dhjete

bushkepronare) m kol. Date | mije) m2. ge 1 eshte dhene

V.1 L (171 e | V i Bl o A 2%y B e | il | ¥ O £
(04.05.2010, duke perfituar apartament me sip. [ 19m2. ¢ cila | shogerise [ pe
i zbitet nga plesa takuese ne fshatin wristik(sipas | ndertim  fshati  wnsuk  ne
| I- e 1 1 BT R e
percaktimit ne kontratat e mesiperme) IITes,

wtament banimi, me R | Siperfagia prej 119 m2 do te

Pjesa

ne Vo

{1}

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

4 1 ) T ‘,l'r/
W AR n I. r r 1/ 2,
L. Iy .f_.rf__\_r L d {if"" ] d.:f__./a

I'elefon privat e celular /




format éshté i pamjattueshém. vazhdoni (€ plotsont né forokapje 1€ 1.

REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

, ~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimt ose ¢do Moy veprimtarie e kryer brenda ose

jashté vendit. qé ka krjuar 1€ ardhura. si dhe angashime né «

rganizata [timprurgse dhe jo fitimprurése. heensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo

organizat€ tjetér: pér perindhén nga daa e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor 1 vitit té deklarimit

Ng rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose 1€ piestve né kapital, dubet 1€ deklarohen 1€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé. 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit & méparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit.
Pérshkruani hollésisht gdo Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

ohjekti i veprimtarisé sé organizatés, lunksioni dhie/ose natyra ¢ Shuma e té ardhurave & Krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t8 vitit (&
deklarimit
| Paga e perlituar nga bashkeshorti(deklaruesi)pozicioni Gjvgtar ne

Givkaten e Rrethit Gjygesor Shkoder, ne vilere bruto ne vit

né leké apo né valuté

_(me shifra dhe me fjalé).

1.059.678(nje milion e

pesedhijete e nenete mije ¢

1.059.678. ne vlere neto ne vit §22, 435, giashte qind ¢ shtatedhjete ¢

tete)leke (paga bruto ne vit). dhe
822.435tetegind e njezete e dy
mije ¢ katergind e tridhjete e
pese) lekef paga neto ne vit)
Paga ¢ perfituar, pozicioni Zv. Drejtoreshe prane SIGAL sh.a 80.000(tetedhjete mije) leke ne
muaj{paga bruto).

rl_‘_':':———‘—_‘——:—___::::’_‘—”

, DETYRIMET FINANCIARE B “

| NDA PERSONAVE JURIDIKE DIE AIKE
e Detyrimet lnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi,

huamarrje. detynim pér studime et} gé

ehzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa v shiver nga deklariom i meparshém deri né 31
dhjetor & viut té deklarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.
® T& dhiénal pér emra personash ndaj (€ ciléve kem delyvrime financiare € pasgyrohen né Heten nr. 120 pér 1§

ruajtur konfidencialitetin e tyre

Empri, Mbiemri. Nénshkrimi

A ' e /j Ay




Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,

shumén totale né leké apo né valuté, datién e fillimit

dhe té¢ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), mi

kontratis dhe interesin-hazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kifsti mujor.

Kontrat

L'L”" bl ll._| nr.
-.-.'I. l.l ] .f:l.' me

EISEN :% ‘a'\li. Kredi

kredie bankar

AlF]
_|@nhazhr6
> (00,00

I'-.l'l..".l.".”'-""lL s R

Vildana Ruli Imarre:

viere (dy milion Leked, “me gellim

ALV i LAE sE !

nea huadhenes SET0 e
” 1 80 mua

hanimi™, me al

T - T4 IR |
kest mujor 24

| |l .Il.ll-i."'-\.""-
EMILJ

milion

WINOD
20000001 dy
viecar, me gellim shiverjen ¢ huase se marre
kontrates

Date 07.12.2009. nga

Hua ekzistuese pa afat e dhene nga be
hashkeshortit . ne  wvelren
OO OO T

milion) leke. me gqellim blerjen ¢

[ apartamentit te banimait

Revokim Konlrate Hu u_
kol

[r. e
wadhenes _ e II amarres Enily
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